四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文

件的要求、乙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进

行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为 404600元（小写）肆拾万肆仟陆佰元整（大

写）。

七、付款时间及条件

（一）付款条件：1、服务期从合同签订之日起计算，中标方提供正常服务 3 个月内支付中标金额 25%的服务费；

达到付款条件起 15 日，支付合同总金额的 25.00%

2、服务期从合同签订之日起计算，中标方提供正常服务 6 个月内支付中标金额 25%的服务费；达到付款条件起 15

日，支付合同总金额的 25.00%

3、服务期从合同签订之日起计算，中标方提供正常服务 9 个月内支付中标金额 25%的服务费；达到付款条件起 15

日，支付合同总金额的 25.00%